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Dotyczy:

1. Podana bezposrednio przed otwarciem ofert kwota, jakg zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamdéwienia wynosi na poszczegdlne czesci
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INFORMACIJE PODANE NA OTWARCIU OFERT

Nowy Sacz, dnia 25 maja 2020 r.

UDOSTEPNIANE W TRYBIE ART. 86 UST. 5 USTAWY PRAWO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu komputerowego dla
szkét ponadpodstawowych, dla ktorych organem prowadzacym jest Powiat Nowosadecki w ramach projektu pn. ,Rozwijanie oferty szkét

prowadzacych ksztatcenie zawodowe w Powiecie Nowosadeckim”

zamodwienia odpowiednio:

Czeséc 1: 10 000 zt brutto
Czesc 2: 350 000 zt brutto
Czesc 3: 6 000 zt brutto

2. Wymagany przez zamawiajgcego termin realizacji zaméwienia:

o w przypadku czesci 1, 2 i 3 zamowienie nalezy wykonaé w terminie do 45 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy z wybranym wykonawca

3. Nazwy (firmy) oraz adresy wykonawcoéw, ktérzy ztozyli oferty w wymaganym przez zamawiajgcego terminie oraz ceny i zaoferowane gwarancje jakosci:

Nr oferty

Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy

Czesc 1

Czes$c 2

Czesc 3

Elementy oferty podlegajace ocenie

Elementy oferty podlegajace ocenie

Elementy oferty podlegajace ocenie

Cena ofertowa
brutto

Okres gwarancji jakosci

Cena ofertowa
brutto

Okres gwarancji jakosci

Cena ofertowa
brutto

Okres gwarancji jakosci

WEB — PROFIT Maciej Kuzlik

1 ul. Spokojna 18 293 021,50 zt 5 lat
41-940 Piekary Slaskie
PRZP SYSTEMY INFORMACYINE SP. Z O. O.

2 ul. Kilinskiego 6 - - 275 757,00 zt 5 lat — I

28-230 Potaniec
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Przedsiebiorstwa Wytworczo - Handlowe ,,WIP”
Matgorzata Szczepanik - Grzywocz

ul. Wi. Reymonta 23

44-200 Rybnik

262 780,00 zt

5 lat

F.H.U. ,HORYZONT” Krzysztof Lech
4 ul. 11 Listopada 21
38-300 Gorlice

269 885,00 zt

5 lat

TOMASZ ZMARZLY KSERKOM
5 ul. Romanowicza 32
33-100 Tarndéw

5 200,00 zt

5 lat

OPTIserw Krakéw Jarostaw Pogwizd
6 ul. Krélowej Jadwigi 31
33-300 Nowy Sacz

8 194,00 zt

5 lat

332389,55 zt

5 lat

13 455,00 zt

3 lata

»MATCOM” MARCIN SEBASTIAN ZIOtEK
7 ul. Moniuszki 5
12-100 Szczytno

323 659,22 zt

4 |ata

FOREX-IT Pawet Gwozdz
8 ul. Nawojowska 160
33-300 Nowy Sacz

5 770,00 zt

5 lat

256 967,75 zt

5 lat

4. Okres gwarancji oraz warunki ptatnosci okreslono w specyfikacji istotnych warunkéw zamédwienia (SIWZ).

Beata Ziecina — Kasieczka
Petnomocnik Zarzadu Powiatu ds. Zaméwien Publicznych




